МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание четвертого созыва)
от  20 сентября 2022 года № 220
	О передаче муниципального имущества в муниципальную собственность муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области по акту приема-передачи в муниципальную собственность муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области следующее муниципальное имущество:
- Информационный щит балансовой стоимостью 22 500 (Двадцать две тысячи пятьсот) рублей;

- Информационный щит балансовой стоимостью 22 500 (Двадцать две тысячи пятьсот) рублей.

Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волосовского муниципального района в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Волосовский муниципальный район

  С.А. Фролов